2011年12月15日起至实际给付之日止按照中国人民银行同期同档贷款基准利率的2倍计

算）。如未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当按照《中华人民共和国民事诉

讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。 

（4）作为原告，与陈卫东买卖合同纠纷案 

根据宜兴市人民法院【2015】宜官民初字第80号《民事判决书》，经法院审理查明：

2014年3月3日，公司向陈卫东出具对账单一份，该对账单载明：“供方为无锡市浦漕电

缆有限公司，需方为陈卫东。根据供方账户反映，截止2013年3月15日止，需方尚欠供

方货款人民币73,364元，大写柒万叁仟叁佰陆拾肆元正；其他说明：需方承诺2014年5

月底前全部付清，履行中如有争议，双方均可向原告方法院起诉解决，违约金及利息按

双倍银行利息支付，双方均无异议。”该对账单下方并由有限公司盖章和陈卫东签名。

因货款纠纷，有限公司于2015年1月30日诉至宜兴市人民法院。 

2015年4月7日，宜兴市人民法院作出【2015】宜官民初字第80号《民事判决书》：

陈卫东应于本判决发生法律效力之日起10日内支付有限公司货款73,364元及利息（自

2014年6月1日起至实际给付之日止按照中国人民银行同期同档贷款基准利率的2倍计